W obronie kobiety stanęli przechodnie i policja. Spisano protokół.

— KRADZIEŻE. Otrądziło mieszkańcy: Kożewnikowa (Wozdżenijska 18), Peticzenki (Lugowskaja 76) i Bezwożej (Nowa 47). Na terenie wystawy za kradzież zelaza aresztowano Bereżina, Popowa i Zinowjewa.

### Buletyn kijowskiej stacji meteorologicznej

Data 23 kwietnia (6 maja) 1913. Temp. pow. we d. Cels. Barometr przy 0° w m. 735.0 737.0 739.2 Stępn. wilgotności w proc. 95 99 90 Kier. i silyk wiatru (w m m) Pół. Pół. Pół. Ciepł. we d. 10 10 10 Ilość opadów w mm. 0.8 0.3 0.1

Najw. temper. powietrza w ciągu doby 10.4 Najniższa 2.9 Przeciętna temper. pow. w ciągu doby 4.7 Wielej.

w lutym biezacego roku oglosil wystepne wezwanie...

kształcenia, zamieszkujących gubernie i powiaty europejskiej i azjatyckiej Rosji. Połtawa (AP.) Senator Szulgin w ciągu 4 godzin badał wice gubernatora Golobowa...

Giełdy zagraniczne.

Table with exchange rates for various locations: Dala 23 kwietnia (6 maja) 1913 r., Berlin, Wypłaty na Petersburg sp. 215.625...

Wykopalska.

Ryga (AP.) Podczas robót przy oczyszczaniu lotzka Dżwiny, znaleziono statek z epoki szwedzkiej.

Różne.

Odesa (AP.) Wdrożono śledztwo przeciw baptyście kaznodziei. Pawłowicz za narwanie prawosławnych na sekciarstwo...